Kč (bez DPH) se navyšuje o cenu dodatečných stavebních prací ve výši 145 446 Kč (bez 
DPH).

Rekapitulace ceny; 
dle SOD
dodatečné stavební práce (dle přílohy č. 1)

(bez DPH)
10 382 200 Kč 

145 446 Kč

Celkem: 10 527 646 Kč

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění tohoto dodatku činí: 10 527 646 Kč (bez DPH) 
(slovy: deset miliónů pět set dvacet sedm tisíc šest set čtyřicet šest korun českých)

lil, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ^

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních.